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DEVA Partili İdris Şahin’den 10 Nisan Polis Günü’nde dikkat çeken 
çağrı: 

“Polis Günü bir gün, polis yükü her gün” 
 

“Polisimize alkış değil, hakkaniyetli çalışma düzeni gerekiyor” 

 
DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, Türk Polis Teşkilatı’nın 
181. kuruluş yıl dönümü ve 10 Nisan Polis Günü vesilesiyle açıklama 
yaptı. Emniyet mensuplarının Polis Günü’nü kutlayan Şahin; polisin 
sadece hamasi övgülere değil, acil yapısal reformlara ve hakkaniyetli 
bir çalışma düzenine ihtiyacı olduğunu vurguladı. 
 
“Polisi takdir etmek, alın terini ve meslek onurunu korumaktır” 
181 yıllık köklü bir geçmişe sahip olan emniyet teşkilatının, devletin vakarını 
omuzlarında taşıdığını belirten Şahin, “Milletimizin huzuru için gece gündüz 
demeden çalışan polislerimizi sevmek, sadece 10 Nisan’da kutlama mesajı 
yayımlamak değildir. Polisi gerçekten takdir etmek; onun alın terini korumak, 
çalışma koşullarını insan onuruna yakışır hâle getirmek ve yıllardır biriken 
mağduriyetleri kalıcı biçimde çözmektir. Bir gün alkışlayıp, kalan günlerde 



 
polisimizi belirsiz görevlendirmelere ve zayıf özlük haklarına mahkûm eden 
anlayış samimi değildir. Polis huzur bulmadan, toplum huzur bulmaz” ifadelerini 
dile getirdi. 
 
“Polisimizin beklediği şey günübirlik övgü değil, kalıcı çözümdür” 
Emniyet personelinin yıllardır dile getirdiği 12/36 çalışma sisteminin yasal 
güvenceye kavuşturulması, fazla mesai ücretlerinin hakkaniyetli seviyeye 
çıkarılması, terfilerde liyakatin esas alınması ve görev yükünün insan onuruna 
yakışır bir düzene kavuşturulması gerektiğini vurgulayan Ankara Milletvekili 
Şahin, “Unutulmamalıdır ki; Polis Günü bir gün, polis yükü her gün. Polisimizin 
en büyük ihtiyacı, yılda bir gün hatırlanmak değil; her gün hakkının teslim 
edilmesidir. Ağır çalışma koşulları altında görev yapan, aile hayatından 
fedakârlık eden, çoğu zaman psikolojik yıpranmayı sessizce omuzlayan emniyet 
mensuplarımız için artık gecikmeden adım atılmalıdır. Bunun yanında sağlık 
şartları gerekçesiyle meslekten çıkarılan polislerimizin yıllardır süren 
mağduriyeti de görmezden gelinemez. Bu mesele, idari bir dosya başlığı 
olmanın ötesinde, doğrudan bir hak, hukuk ve vicdan meselesidir. Güvenliği 
sağlayan personelin kendi hayatında güvencesizlik yaşadığı bir düzende, 
kurumsal huzurdan da toplumsal huzurdan da söz edilemez” dedi. 
 
“Güçlü devlet, güvenlik görevlisini yoran değil, koruyan devlettir” 
Polislerin yaşadığı psikolojik yıpranma ve aile hayatını aşındıran görev 
yoğunluğuna dikkat çeken Şahin açıklamasını, “Polisimiz hukuk devletinin 
sahadaki yüzüdür. Devlet, kendi güvenliğini emanet ettiği evlatlarına karşı vefa 
borcunu kuru sözlerle değil, somut reformlarla ödemelidir. Polisimizin 
fedakârlığının yanında hakkının da teslim edildiği, güçlü ve adil bir sistemin 
inşası ertelenemez bir ihtiyaçtır. Bu duygu ve düşüncelerle; görevi başındaki 
tüm emniyet mensuplarımızı kutluyor, şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi 
minnetle anıyorum” sözleriyle tamamladı. 


